

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 35 67 57 36**

**Atelier Lorentzen Langkilde ApS**

**Flæsketorvet 75, 3.**

**1711 København V**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

---

Kristian Langkilde Larsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atelier Lorentzen Langkilde ApS Flæsketorvet 75, 3. 1711 København V
	CVR-nr.: 35 67 57 36
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Langkilde Larsen Kasper Højgaard Lorentzen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	6.991	4.577
Resultat af ordinær primær drift	4.247	2.611
Finansielle poster, netto	-80	-95
Årets resultat	3.246	1.914
<b>Balance:</b>		
Balancesum	4.353	2.692
Egenkapital	3.297	1.964

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 4. marts 2014 - 30. juni 2015.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive forretning indenfor arkitektbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.246 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.991.190</b>	<b>4.576.918</b>
1 Personaleomkostninger	-2.729.714	-1.963.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.081	-2.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.247.395</b>	<b>2.610.762</b>
Andre finansielle indtægter	50.478	13.110
Øvrige finansielle omkostninger	-130.714	-108.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.167.159</b>	<b>2.515.618</b>
2 Skat af årets resultat	-921.218	-601.724
<b>Årets resultat</b>	<b>3.245.941</b>	<b>1.913.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.245.000	1.913.000
Overføres til overført resultat	941	894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.245.941</b>	<b>1.913.894</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.625	41.206
Materielle anlægsaktiver i alt	13.625	41.206
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.625</b>	<b>41.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.028.871	0
4 Udskudte skatteaktiver	195	0
Andre tilgodehavender	149.682	66.347
Periodeafgrænsningsposter	158.895	64.344
Tilgodehavender i alt	1.337.643	130.691
Likvide beholdninger	3.001.383	2.519.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.339.026</b>	<b>2.650.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.352.651</b>	<b>2.691.527</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.835	894
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.245.000	1.913.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.296.835</b>	<b>1.963.894</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	0	1.839
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	923.252	601.690
Anden gæld	132.564	124.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.816	725.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.055.816</b>	<b>725.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.352.651</b>	<b>2.691.527</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.284.257	1.703.174
Pensioner	309.219	168.104
Andre omkostninger til social sikring	19.958	13.860
Personalemkostninger i øvrigt	116.280	78.428
	<u>2.729.714</u>	<u>1.963.566</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	923.252	599.885
Årets regulering af udskudt skat	-2.034	1.839
	<u>921.218</u>	<u>601.724</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>43.796</u>
Kostpris 1. juli 2015		43.796
Afgang		<u>-13.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>30.296</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		2.590
Årets afskrivninger		14.453
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-372</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>		<u>16.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>13.625</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	-1.839	0
Udskudt skat af årets resultat	2.034	-1.839
	<u>195</u>	<u>-1.839</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	195	-1.839
	<u>195</u>	<u>-1.839</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	894	0
Årets overførte overskud eller underskud	941	894
	<u>1.835</u>	<u>894</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	1.913.000	0
Udloddet udbytte	-1.913.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.245.000	1.913.000
	<u>3.245.000</u>	<u>1.913.000</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	601.690	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-601.690	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	923.252	599.885
Rentetillæg	0	1.805
	<u>923.252</u>	<u>601.690</u>